
 
  
 

 
 

 

           
 
 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it              ceee01200b@pec.istruzione.it 
Sito www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

 AL DSGA 

 AI GENITORI TUTTI  

ALBO ON LINE  

AL SITO WEB  

 

 

Oggetto: Misure di contenimento Covid-19 – Sospensione delle attività didattiche 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Regionale n. 90 del 15/11/2020; 

DISPONE 

Con decorrenza dal 16 novembre e fino al 23 novembre 2020  restano sospese le attività educative 

in presenza dei servizi educativi e della scuola dell’infanzia,  nonché l’attività didattica in presenza 

delle prime classi della scuola primaria. Da cui:  

 Ripresa dell’attività: 24 novembre 2020 per la scuola dell’infanzia e delle prime classi della 

scuola primaria, compatibilmente con il quadro epidemiologico rilevato sul territorio; 

 Possibile screening dal 16 novembre 2020, su base volontaria, del  personale, docente e non 

docente delle classi interessate, nonché gli alunni e relativi familiari conviventi, attraverso 

somministrazione di tamponi antigenici presso le AA.SS.LL. territorialmente competenti, in 

vista della ripresa delle attività in presenza.  

Con decorrenza dal 16 novembre 2020 e fino al 29 novembre 2020, restano sospese le attività 

didattiche in presenza delle classi della scuola primaria diverse dalle prime (dalla seconda alla 

quinta classe), nonché quelle delle prime classi della scuola secondaria di primo grado. Da cui: 

 Ripresa dell’attività: 30 novembre 2020 compatibilmente con il quadro epidemiologico 

rilevato sul territorio;  

 Possibile screening dal 24 novembre 2020, screening, attraverso somministrazione di 

tamponi antigenici, su base volontaria, al personale docente e non docente - ove non già 

controllato ai sensi delle disposizioni di cui al precedente punto 1.1.- agli alunni interessati e 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002123/U del 16/11/2020 16:01:26
Normativa e disposizioni attuative

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002123/U del 16/11/2020 16:01:26
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/


relativi familiari conviventi, in vista della ripresa delle attività in presenza a far data dal 30 

novembre, compatibilmente con il quadro epidemiologico rilevato sul territorio; 

 Restano comunque consentite in presenza le attività destinate agli alunni con bisogni educativi 

speciali e/o con disabilità, previa valutazione, da parte dell’Istituto scolastico, delle specifiche 

condizioni di contesto e in ogni caso garantendo il collegamento on line con gli alunni della classe 

che sono in didattica a distanza 

 

        Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Lisa Marinelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-16T16:02:08+0100
	ANNA LISA MARINELLI




